

Ejendomsselskabet Rødovrevej P/S

Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr. 40390855

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Frank Leiberg Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Partnerselskabsoplysninger

Partnerselskab

Ejendomsselskabet Rødovrevej P/S
Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr.: 40390855

Direktion

Dennis Angelsø

Bestyrelse

Dennis Angelsø
Helle Leiberg Nissen
Lars Eg Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje Rødovrevej 287, 2610 Rødovre samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.821.058 mod DKK -885.602 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.200.989.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.401.059	1.141.062
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.009.000	40.360
Resultat af primær drift		2.410.059	1.181.422
Finansielle omkostninger		-589.001	-2.067.024
Årets resultat		1.821.058	-885.602

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.821.058	-885.602
Årets resultat	1.821.058	-885.602

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Investeringsejendomme	2	40.902.000	39.893.000
Materielle anlægsaktiver	1	40.902.000	39.893.000
Anlægsaktiver		40.902.000	39.893.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		751	18.086
Andre tilgodehavender		405.000	289.010
Tilgodehavender		405.751	307.096
Likvide beholdninger		6.777.530	6.701.277
Omsætningsaktiver		7.183.281	7.008.373
Aktiver i alt		48.085.281	46.901.373

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		12.000.000	12.400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		400.000	0
Overført resultat		800.989	-1.020.069
Egenkapital		13.200.989	11.379.931
Gæld til realkreditinstitutter		27.919.616	28.424.394
Anden gæld		5.777.000	5.777.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	33.696.616	34.201.394
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		509.431	504.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	51.640
Anden gæld		514.094	604.334
Periodeafgrænsningsposter		144.151	159.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.187.676	1.320.048
Gældsforpligtelser		34.884.292	35.521.442
Passiver i alt		48.085.281	46.901.373

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for ikke indbe- talt virk- somheds- kapital og overkurs	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	400.000	0	-134.467	265.533
Kapitalforhøjelser	12.000.000		0	12.000.000
Overført via resultatdisponeringen			-885.602	-885.602
Egenkapital pr. 1. januar 2021	12.400.000	0	-1.020.069	11.379.931
Korrektion væsentlige fejl	-400.000	400.000	0	0
Overført via resultatdisponeringen			1.821.058	1.821.058
Egenkapital pr. 31. december 2021	12.000.000	400.000	800.989	13.200.989

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	39.852.640	39.852.640	0
Tilgang i året	0	0	39.852.640
Kostpris pr. 31. december 2021	39.852.640	39.852.640	39.852.640
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	40.360	40.360	0
Årets opskrivninger	1.009.000	1.009.000	40.360
Opskrivninger pr. 31. december 2021	1.049.360	1.049.360	40.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	40.902.000	40.902.000	39.893.000

2. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Boligejendomme:

	Storkøben- havn (Rødovre)
Normaliseret driftsresultat	DKK 1.566.000
Afkastkrav	I procent 3,9%
Tomgang	I procent 0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK 1.009.000
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK 40.902.000

Ændringer i et gennemsnitligt afkastkrav på +0,5% eller -0,5% vil resultere i en dagsværdi på henholdsvis DKK 35.528.000 og DKK 45.505.000.

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	28.429.047	28.928.643
Anden gæld	5.777.000	5.777.000
I alt	<u>34.206.047</u>	<u>34.705.643</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	509.431	504.249
I alt	<u>509.431</u>	<u>504.249</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	25.878.136	26.408.834
I alt	<u>25.878.136</u>	<u>26.408.834</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Leiberg Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-661944033053

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-06-28 10:10:21 UTC

NEM ID 

Dennis Angelsø

Direktør

Serienummer: 20a5fda8-b154-4108-bcea-a5105929e049

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-28 20:08:43 UTC

Mit  

Dennis Angelsø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 20a5fda8-b154-4108-bcea-a5105929e049

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-28 20:08:43 UTC

Mit  

Lars Eg Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-757048647920

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-06-30 06:46:29 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-30 06:48:04 UTC

NEM ID 

Frank Leiberg Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-929449922808

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-30 07:41:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQMSX-C6GTO-NBYUT-MHXCH-EBGW2-12LEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>